אולם עיון במטרות התכנית מגלה כי ברובן המכריע אלו מטרות עיוניות שתכליתן אחת – השגת ידע ורכישת כלים מתודולוגיים למיפוי: חלק מהמטרות מתמקדות בהכרת הטקסט המקראי על מגוון הסוגות הספרותיות שלו ועל התפיסות השונות המוצגות בו, תוך למידת מאפייניו של המזרח הקדום שבו התהווה הטקסט; מטרות אחרות עוסקות בהכרת חשיבותו של הטקסט בעיצובה של התרבות היהודית, הישראלית והכללית.⁶ חשוב לציין כי למטרות

³ חוק חינוך ממלכתי תשי"ג-1953 (ההדגשות שלי), באתר משרד החינוך, המנהל הפדגוגי: <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Zchuyot/ChukimVeamanot/Chukim/ChokChinuchMam.lachti1953.htm>

⁴ תיקון חוק חינוך ממלכתי בשנת 2000 מלמד על חשיבותו של החינוך לסובלנות עבור מדינת ישראל בשנים האחרונות, שכן בחוק המקורי משנת 1953 חינוך לערכים כגון אהבת המולדת ונאמנות למדינה ולעם ישראל קדמו בסדר מופעם לערכים סובלנות ואהבת הבריות.